Tarih

Saat

Boluim

Sinif

Ders

Ogretim Elemani

Sinav
Salonu

2019-04-02

10:00

sbky

[y

Medeni Hukuk

Hatice Giirer Ogiitcii

303
304
301
302

2019-04-02

11:30

sbky

Mesleki Yabanci Dil

Feyza Derekoy

303
304
203

2019-04-02

13:00

sbky

Makro iktisat

Can Bekaroglu

303
304
301
302

2019-04-02

16:00

sbky

Tirkiye Ekonomisi

Bilge Cavusgil Kése

303
304

2019-04-03

10:00

sbky

[y

Anayasa Hukuku

Huseyin Erkul

303
304
301
302
305

2019-04-03

11:30

sbky

Kentlesme Politikasi

Sermin Atak Cobanoglu

301
302
303

2019-04-03

13:00

sbky

Kamu Yoénetimi

Mustafa Gorin

303
304
301
302

2019-04-03

14:30

sbky

Kamu Kurumlarinda
Stratejik Yonetim

Pelin Kanten

303

2019-04-03

16:00

sbky

Karsilastirmali Kamu Yonetin

Mustafa Goriin

301
302

2019-04-03

17:30

sbky

Tirk Yonetim Tarihi

Sermin Atak Cobanoglu

301
302
305

2019-04-04

10:00

sbky

[y

Genel Muhasebe Il

ismail Elagoz

303
304
203
301

2019-04-04

11:30

sbky

insan Kaynaklari Yonetimi

Pelin Kanten

301
303

2019-04-04

13:00

sbky

Mesleki Yabanci Dil Il

Cigdem Pekar

303
304
203
204

2019-04-04

14:30

sbky

Cagdas Siyasal Akimlar

Tugba Bagbaslhoglu

301

2019-04-04

16:00

sbky

Demokrasi Kuramlari

Tugba Bagbasloglu

301
302




303

304
203
204
2019-04-05 (10:00 |sbky 1(Siyasal Duslinceler Tarihi Tugba Bagbaslioglu 104
301
2019-04-05 [11:30 |sbky 3licra ve iflas Hukuku Erhan Gumis 302
301
303
2019-04-05 |13:00 (sbky 2|Siyasi Tarih Emrah Naki 304
301
302
2019-04-05 |16:00 |sbky 4|Siyaset Sosyolojisi Tugba Bagbaslioglu 305
301
2019-04-08 (12:00 |sbky 1|Atatirk ilke ve inkilap Tarihi [Yelda Tutar Serter 302
301
2019-04-08 [10:00 |sbky 1|Atatiirk ilke ve inkilap Tarihi [Yelda Tutar Serter 302
301
302
2019-04-08 (13:00 |sbky 2|is Hukuku Selahattin Kanten 305
2019-04-08 (14:30 |sbky 4|Turk Politik Yapisi Cigdem Pekar 301
301
302
2019-04-08 (16:00 |sbky 3|Yerel Yonetimler Maliyesi  [Erhan Gumiis 305
301
2019-04-09 |11:00 (sbky 1|Tark Dili Il Halil ibrahim Bulan 302
2019-04-09 (10:00 |sbky 2|idare Hukuku Huseyin Erkul 301
301
2019-04-09 |13:00 (sbky 1{Tark Dili 11.0. Halil ibrahim Bulan 302
301
302
2019-04-09 |14:30 |sbky 4|Mesleki Yabanci Dil V Pelin Kanten 305
301
303
2019-04-09 |16:00 |sbky 3|Yerel Yonetimler Il Melike Erdogan 304
2019-04-10 (14:00 |sbky 1|Yabanci Dil Il Evren Altinok 303
301
2019-04-10 |15:00 |sbky 1|Yabanci Dil 110 Coskun Giirel 302
2019-04-10 (10:00 |sbky 1[STK Temel Bilgileri ve Mevzuati 301
2019-04-10 |11:30 |sbky 3|Akademik Yazma Becerileri |Hiseyin Erkul 303
301
303
2019-04-10 |13:00 (sbky 2 (Kamu Maliyesi Erhan Gimiis 304
303
2019-04-10 (16:00 |sbky 3[Kent Sosyolojisi Sermin Atak Cobanoglu |304
301
2019-04-10 |17:30 |sbky 4]Yonetim Psikolojisi Giilten Glimistekin 303




2019-04-11

10:00

sbky

=

iktisat Il

Kadir Arslanboga

303
304
203
204
104
301

2019-04-11

11:30

sbky

w

Cevre ve Siyaset

Melike Erdogan

301
303

2019-04-11

13:00

sbky

N

Ticaret Hukuku

Erhan Gumds

301
303

2019-04-11

16:00

sbky

Sy

Kamu Yonetiminde Etik

Melike Erdogan

301
303

2019-04-12

10:00

sbky

=

Siyaset Bilimine Giris Il

Tugba Bagbaslioglu

303
304
203
301
302

2019-04-12

11:30

sbky

w

Devletler Ozel Hukuku

Giilzar ismayil

301
302
303

2019-04-12

13:00

sbky

N

idari Yarg

Huseyin Erkul

301
303
304

2019-04-12

13:00

sbky

S

idari Yarg

Huseyin Erkul

302
305
306




